Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, objetivando a alimentação
escolar (Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE). Ratificação Ratifico o
processo licitatório em referência. FABRICIA DAS GRACAS SILVA – CPF:
127.369.816-93 Valor Total de R$ 4.544,55 (quatro mil, quinhentos e quarenta e
quatro reais e cinquenta e cinco centavos) FRANCISCO DINIZ DE ALMEIDA – CPF:
474.423.876-91 Valor Total de R$ 2.389,50 (dois mil, trezentos e oitenta e nove
reais e cinquenta centavos) Maria Aparecida da Silva Correa – CPF: 037.135.236-30
Valor Total de R$ 639,20 (seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos) Maria
Aparecida de Almeida Barbosa – CPF: 112.780.956-32 Valor Total de R$ 7.179,12
(sete mil, cento e setenta e nove reais e doze centavos) MARIO JUN KOTANI – CPF:
059.317.906-40 Valor Total de R$ 8.830,17 (oito mil, oitocentos e trinta reais e
dezessete centavos) Vanessa Leal Satiro – CPF: 102.320.076-75 Valor Total de R$
14.118,21 (quatorze mil, cento e dezoito reais e vinte e um centavos) BOCAINA DE
MINAS, 19 de Maio de 2022. Luzimar de Moura Benfica PREFEITO MUNICIPAL